АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от __7_марта______________ № __240_______

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

от 21.06.2011 № 817
В связи с протестом Гагаринского межрайонного прокурора Смоленской области на п. 5.7  Административного регламента предоставления Комитетом по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над определенной категорией  граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установленном порядке недееспособными)», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 21.06..2011 №817 Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Комитетом по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление  информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить  опеку ( попечительство) над определенной категорией  граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установленном  законом порядке недееспособными)» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.7 изложить в новой редакции.

 «5.7. По результатам рассмотрения жалобы  Комитет по образованию в соответствии с ч.7 ст.11.2 Федерального закона №210-ФЗ принимает одно из следующих решений:

1) удовлетворяет жалобу, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных документах;

2) отказывает в удовлетворении жалобы».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области Позняк О.Г.

Глава Администрации                                                         В. Г. Иванов

Отпечатано в одном экземпляре в дело
Разослать:

Исполнитель:

Комитет по образованию -2

_______________Дмитриева В.А. 4-13-66

             прокуратура,

 «____»__марта___2012 г.

Визы:

В.П.Самуйлова  ____________  «_____»__марта___2012 г.
Л.Е.Егорова ________________ «_____»__марта __2012 г.

С.М. Епишина  _____________ «_____»__марта ___2012 г.

О.Г.Позняк         _____________ «_____»__марта ___2012 г.